



심부전 진단 및 치료의 최신지견과 간호

- 일시 : 2022년 <mark>12</mark>월 <mark>1(</mark>일(토요일) 09:30 13:00
- 장소 : 온라인웨비나(Zoom)_사전등록자 대상 Link 안내 예정
- 주최 : 한국기초간호학회



PROGRAM

일 정	내 용	연 자
	ll O	 사회: 추상희 학술이사
		기과 무이러 기를 하지
09:30 - 09:40	환영사	김연정 회장 (한국기초간호학회장)
	축 사	이영휘 회장 (한국간호과학회장)
09:40 - 10:20	2022 심부전 진단과 치료: 근거기반 최신 가이드라인	조현재 교수 (서울대학교 의과대학)
10:20 - 10:30	휴식 및 포스터 전시	
10:30 - 11:10	Heart Failure Self-Care Research in the RICH Heart Program: The Use of Technology	정미숙 교수 (College of Nursing, University of Kentucky)
11:10 - 11:20	휴식 및 포스터 전시	
11:20 - 12:00	심부전 환자 자가관리를 위한 모바일 기반 헬스케어 챗봇앱 개발사례	손연정 교수 (중앙대학교 적십자간호대학)
12:00 - 12:20	우수포스터상 시상 한곡우수논문상 시상 주강(朱剛)기초간호연구사업 연구비 수여 기초간호학 후속세대양성사업 연구비 수여	
		사회: 이주희 총무이사
12:20 - 13:00	정기 총회	

등록 및 초록제출

등 록

- 등록방법: 한국기초간호학회 홈페이지(http://www.bionursing.or.kr)
- 등록기간: 2022년 12월 5일(월) 오후 5시 까지
- 등록비: 일반 2만원, 대학원생 1만원 (등록취소 시 환불 불가)
- 입금계좌: 국민은행 287901-00-015453 (예금주: 서은지(기초간호학회))
 - ※ 등록링크 신청과 등록비 입금이 확인되어야 접수가 완료됩니다.

초록접수

- 접수마감: 2022년 11월 28일(월) 오후 5시
- 접수방법: 한국기초간호학회 홈페이지(http://www.bionursing.or.kr)

학술대회 문의: 2022bionursing@naver.com

참고사항

- 홈페이지 사전 등록 후 등록비 입금부탁드립니다.
- 사전등록 시 이메일 주소를 정확하게 기입 요청드립니다.
- 사전등록 이메일 주소로 온라인 학술대회 URL이 발송될 예정입니다.
- 사전등록하지 않고 등록비만 입금하는 경우 학술대회 참석이 어렵습니다.

